

# IMMER GÜNSTIG®



„So spar ich bis  
in die Spitzen.“



**GLISS**  
Shampoo  
div. Sorten  
250 ml

**3<sup>45</sup>** €

1,38 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2024 3,45 €

**GLISS**  
Express-Repair-  
Spülung  
div. Sorten  
200 ml

**5<sup>25</sup>** €

2,63 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 5,25 €

**GLISS**  
Spülung  
div. Sorten  
200 ml

**3<sup>45</sup>** €

1,73 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2024 3,45 €

**GLISS**  
Total Repair  
4-in-1 Haarmaske  
400 ml

**8<sup>55</sup>** €

2,14 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2024 8,55 €  
01.2024 8,95 €

# IMMERGÜNSTIG®



**NIVEA**

Q10  
Tagescreme  
div. Sorten  
50 ml



**13<sup>85</sup>** €

27,70 € je 100 ml

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 05.2025	13,85 €
04.2025	13,95 €
03.2025	14,95 €

**GARNIER**

SkinActive  
Augenpads  
div. Sorten  
1 Paar



**1<sup>95</sup>** €

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 09.2024	1,95 €
08.2024	2,45 €

**BELLAWA**  
cosmetic  
Wattepads  
100 Stk.



**1<sup>95</sup>** €

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 06.2025	1,95 €
05.2025	2,25 €

**Balea**

Reinigungstücher  
div. Sorten  
25 Stk.



**0<sup>95</sup>** €

0,04 € je 1 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 03.2025	0,95 €
02.2025	1,15 €
05.2023	1,25 €

**NIVEA**

Dusche  
div. Sorten  
250 ml



**2<sup>25</sup>** €

0,90 € je 100 ml

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 05.2025	2,25 €
04.2025	2,35 €

**Fa**

Dusche  
div. Sorten  
400 ml



**2<sup>25</sup>** €

0,56 € je 100 ml

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2025	2,25 €
06.2025	2,30 €

# IMMERGÜNSTIG®



**NIVEA**  
soft  
Pflegecreme  
200 ml

**3<sup>35</sup>**  
€

1,68€ je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 **3,35€**  
06.2025 3,65€



**Gillette**  
**Venus**  
tropical  
Einwegrasierer  
3 Stk.

**4<sup>45</sup>**  
€

1,48€ je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 06.2022 **4,45€**  
05.2022 5,75€



**NIVEA SUN**  
sensitiv  
Sonnenspray  
LSF 50+  
200 ml

**15<sup>95</sup>**  
€

7,98€ je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 **15,95€**  
06.2025 18,95€



**Balea**  
Body Lotion  
div. Sorten  
200 ml

**1<sup>95</sup>**  
€

0,98€ je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 **1,95€**  
08.2024 2,25€



**NIVEA SUN**  
Pflegende  
After Sun  
Lotion  
200 ml

**8<sup>95</sup>**  
€

4,98€ je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 **8,95€**  
06.2025 9,95€  
04.2025 10,95€

# IMMERGÜNSTIG®



**PALMOLIVE**  
Flüssigseife  
Nachfüllbeutel  
div. Sorten  
500 ml

**2<sup>35</sup>** €

0,47 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 01.2024 2,35 €



**FRUCTIS**  
Hair Food  
Haarmaske  
div. Sorten  
400 ml

**7<sup>25</sup>** €

1,81 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 7,25 €



**GUHL**  
Shampoo  
div. Sorten  
250 ml

**4<sup>95</sup>** €

1,98 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 09.2024 4,95 €  
08.2024 5,55 €



**head & shoulders**  
Shampoo  
div. Sorten  
800 ml

**9<sup>95</sup>** €

1,24 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2024 9,95 €



**BRILLANCE**  
Haar Glossing  
Glanz-Behandlung  
div. Farben  
150 ml

**8<sup>45</sup>** €

5,63 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 8,45 €



**taft**  
Haarspray  
div. Sorten  
250 ml

**3<sup>15</sup>** €

1,26 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 3,15 €  
06.2025 3,55 €

# IMMERGÜNSTIG®



**BOROTALCO**  
Deospray  
div. Sorten  
150 ml

**3<sup>95</sup>**  
€

2,63 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2025 **3,95€**  
02.2025 4,95€



**Balea**  
Urea  
Fußcreme  
100 ml

**1<sup>25</sup>**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 **1,25€**  
06.2025 1,65€



**Balea MEN**  
Precision5  
Flex-Pro  
Rasierklingen  
8 Stk.

**9<sup>95</sup>**  
€

1,24 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 **9,95€**  
06.2025 10,95€



**Bic**  
Flex4  
Einwegrasierer  
3 Stk.

**4<sup>75</sup>**  
€

1,58 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 01.2025 **4,75€**



**FUTURO**  
Handgelenk-  
Bandage  
1 Stk.

**19<sup>95</sup>**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2024 **19,95€**



**Gillette**  
Rasiergel  
div. Sorten  
200 ml

**2<sup>75</sup>**  
€

1,38 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 08.2025 **2,75€**  
07.2025 2,95€

**PAYBACK** 

Das zahlt sich aus.



# Österreich zieht den Joker!

**Joker-Couponheft an der Kassa mitnehmen:  
Tolle Coupons & super Gewinne!\***

**Aktionszeitraum: 08.09. - 12.10.2025**

\*Solange der Vorrat reicht. Abbildungen können von realen Gewinnen hinsichtlich Farbe, Modell, Ausstattung u. Ä. abweichen.  
Weitere Infos und Teilnahmebedingungen unter [PAYBACK.at/joker](https://PAYBACK.at/joker)

# IMMERGÜNSTIG®



**PHILIPS**  
sonicare  
C1 ProResults Auf-  
steckbürsten 2 Stk.

**15<sup>95</sup>** €

7,98 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 15,95 €



**Oral-B**  
Classic Care  
Zahnbürste  
mittel  
3 Stk.

**2<sup>15</sup>** €

0,72 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 03.2024 2,15 €



**CB12**  
Mundspülung  
div. Sorten  
250 ml

**11<sup>95</sup>** €

4,78 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 04.2024 11,95 €



**Odol-med3**  
Zahnpasta  
div. Sorten  
75 ml

**1<sup>85</sup>** €

2,47 € je 100 ml

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 06.2025 1,85 €  
05.2025 1,95 €

**Auf unsere  
Dauerpreise  
ist Verlass!**

Unsere immergünstigen Preise sind nicht nur heute günstig, sondern sie bleiben es auch dauerhaft. Ein Blick auf den Preisverlauf genügt und Sie wissen, seit wann der Preis nicht mehr erhöht wurde.



# IMMERGÜNSTIG®



**dmBio**  
Himbeer  
Reiswaffeln  
ab 8. Monat  
35 g

**1,05** €

3 € je 100 g

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2025	1,05 €
06.2025	1,15 €



**Aptamil**  
Pronutra  
Folgemilch 2 oder 3  
800 g

**18,85** €

23,56 € je 1 kg

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2025	18,85 €
06.2025	18,90 €



**babylove**  
Premium  
Windeln  
Jumbopack  
Gr. 3 - 6  
64 - 92 Stk.

**11,70** €

0,13 - 0,18 € je 1 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	11,70 €
03.2025	11,90 €



**babylove**  
Feuchttücher  
sensitive oder  
Aloe Vera  
4 x 80 Stk.

**3,95** €

1,23 € je 100 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2023	3,95 €
06.2023	4,45 €



**Soft & Sicher**  
Taschentücher  
4-lagig  
div. Designs  
30 x 10 Bl.

**2,65** €

0,88 € je 100 Bl.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 09.2024	2,65 €
08.2024	2,95 €
07.2023	3,15 €



**Jessa**  
Classic  
Slippen  
55 Stk.

**0,95** €

0,02 € je 1 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 04.2025	0,95 €
03.2025	1,15 €

# IMMERGÜNSTIG®



Idealer Snack  
bei sportlichen  
Aktivitäten.



**Sportness**  
Proteinriegel  
div. Sorten  
40 g

**1,25**  
€

3,13 € je 100 g

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 1,25 €



**dmBio**  
Leinsamen  
ganz  
500 g

**1,55**  
€

3,10 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 1,55 €  
06.2025 1,65 €

## Bargeld- abhebung

Mit Ihrer Bankomatkarte  
können Sie hier bis zu  
200 € spesenfrei beheben.



**dmBio**  
Linsenwaffeln  
gesalzen  
100 g

**0,95**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 0,95 €  
06.2025 1,25 €



**dmBio**  
Hafer  
Drink  
Natur  
1 l

**1,05**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 1,05 €  
06.2025 1,10 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Sanft & Sicher**  
Classic  
Feuchtes  
Toilettenpapier  
div. Sorten  
70 Stk.



**0,85**  
€

1,21 € je 100 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2025	0,85 €
06.2025	0,95 €
05.2023	1,15 €

Für die gezielte  
Behandlung von fett-  
und eiweißhaltigen  
Flecken.



**Softis**  
super-soft  
Toilettenpapier  
4-lagig 16x100 Bl.



**6,95**  
€

0,43 € je 100 Bl.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 05.2025	6,95 €
04.2025	7,35 €
10.2023	8,95 €

**Denkmit**  
Gallseife  
250 ml

**1,75**  
€

7 € je 1l

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 10.2020	1,75 €

**Denkmit**  
WC-Reiniger  
Blauspüler  
div. Sorten  
2 Stk.



**1,15**  
€

0,58 € je 1 Stk.

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2023	1,15 €
06.2023	1,55 €

**Silan**  
Weichspüler  
div. Sorten  
46 WL - 50 WL



**2,95**  
€

0,06 € je 1 WL

▼ IMMERGÜNSTIG	
seit 07.2025	2,95 €
06.2025	3,45 €

# IMMERGÜNSTIG®



**Finish**  
Geschirrspüler  
Spezial-Salz  
1,2 kg

**1<sup>35</sup>**  
€

1,13 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 1,35 €  
01.2025 1,45 €



**Denkmit**  
Essigreiniger  
Apfel  
1 l

**0<sup>95</sup>**  
€

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 01.2024 0,95 €



**Swiffer**  
Duster  
Nachfüller  
Staubmagnet  
9 Stk.

**6<sup>45</sup>**  
€

0,72 € je 1 Stk.

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 02.2025 6,45 €  
01.2025 6,95 €  
09.2024 7,45 €



**PERFECT FIT**  
Katzen Trockenfutter  
div. Sorten  
1,4 kg

**6<sup>95</sup>**  
€

4,96 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 07.2025 6,95 €  
06.2025 7,45 €  
05.2025 8,95 €



**Dein Bestes**  
Katzen Nassfutter  
div. Sorten  
12 x 100 g

**3<sup>25</sup>**  
€

2,71 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 05.2025 3,25 €  
04.2025 3,65 €



**felix**  
Katzen Nassfutter  
div. Sorten  
12 x 85 g

**4<sup>95</sup>**  
€

4,85 € je 1 kg

▼ **IMMERGÜNSTIG**  
seit 01.2025 4,95 €  
12.2024 5,65 €

# Bei dm zahlt sich Ihr Einkauf immer aus!



**Garantiert günstig einkaufen.**

Ein Blick auf die Preistabelle zeigt klar: dm Dauerpreise sind günstig und bleiben es auch!



**100 PUNKTE** = **1<sup>00</sup> € SPAREN**  
bei Ihrem nächsten Einkauf\*

PAYBACK Punkte sammeln und bei Ihrem nächsten Einkauf sparen.\*



**Markenqualität zum besten Preis.**

Marken von dm orientieren sich an der führenden Qualität – sind aber besonders günstig.



Mein dm-App

**Noch mehr Coupons in der Mein dm-App**

Jetzt exklusive Coupons in der Mein dm-App entdecken und online sparen!

\* Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter [dm.at/payback](http://dm.at/payback)